



Kielce, dnia 22 07 2021r.

EZ/ZP/72/2021/UG

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. Dostawy odczynników, testów, materiałów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach EZ/ZP/72/2021/UG

Na podstawie art. 135 ust. 2 w powiązaniu z art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zmianami), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 27 (punkt oceniany), Czy przez "bezkontaktowe przygotowanie mieszaniny reakcyjnej" Zamawiający wymaga aby w trakcie jej przygotowania żadna z części analizatora nie miała z nią fizycznego kontaktu? Udział jakiegokolwiek elementu analizatora (np. mieszadła) niesie ryzyko kontaminacji, wydania błędnego wyniku i w konsekwencji możliwości wystąpienia incydentu medycznego, natomiast pierwotny wymóg całkowicie to ryzyko wyklucza. Udzielona odpowiedź łączy w sobie dwa warunki (pkt. 1 parametrów ocenianych i pkt. 8 parametrów granicznych) dlatego rodzi nasze wątpliwości co do tego wymogu.

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje odpowiedzi na pytania z dnia 07.07.2021r.

Pytanie nr 2

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 29 (punkt oceniany), W odniesieniu do wyspecyfikowanej przez Zamawiającego ilości ozn. sodu, potasu i chlorków widać ogromną różnicę w odniesieniu do ilości chlorków vs. sól, potas. Wymiana pojedynczych elektrod daje użytkownikowi możliwość niezależnej wymiany elementu który został zużyty bez konieczności wymiany wszystkich elementów na raz mimo że nie zostały one zużyte. Zatem, prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający tak samo oceni zaferowanie modułu ISE z elektrodami wymienianymi pojedynczo i elektrodami w postaci jednego modułu zawierającego sensor sodu, potasu i chlorków? Obecna modyfikacja nie daje jasnej odpowiedzi i stwarza ryzyko różnych interpretacji.

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje odpowiedzi na pytania z dnia 07.07.2021r.

Pytanie nr 3

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 30, 31 i 32, W związku z dopuszczeniem dla ww. oznaczeń możliwości zaferowania dodatkowego analizatora, prosimy o doprecyzowanie czy oprócz konieczności wykonywania ww. oznaczeń ma on spełniać pozostałe warunki opisane przez Zamawiającego w tabeli Załącznika nr 2a?

Odpowiedz: Zamawiający w odpowiedziach na pytania z dnia 07.07.2021r. dopuścił dodatkowe analizatory wykonujące badania metotrexat, barbiturany w surowicy i paracetamol ponadto wymaga, aby zaferowane analizatory w ramach umowy dzierżawy nie posiadały wad fizycznych, prawnych oraz usterek technicznych, były nowe/używane lecz nie starsze niż 3 lata, kompletne oraz dopuszczone do używania w podmiotach działalności leczniczej.



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: szpital@wszkielce.pl

www.wszkielce.pl



CERTYFIKAT 2017/8



ISO 9001

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 6 Załącznika nr 2 SWZ- Formularz Asortymentowo-Cenowy, Parametry Wymagane do Odczynników.

W związku z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 7 lipca br. prosimy o odpowiedź na pytanie czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym pojedyncze kalibratory występują dla maksymalnie 18 oznaczeń? Brak zgody Zamawiającego oznaczać będzie uniemożliwienie oferentowi złożenia oferty w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym pojedyncze kalibratory występują dla maksymalnie 18 oznaczeń.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

Dział Zamówień Publicznych
mgr Urszula Gierada
SPECJALISTA